Pneumatyka
Beztłoczyskowy siłownik magnetyczny z akcesoriami
Seria RLF
Konstrukcja Beztłoczyskowy siłownik magnetyczny
Głowice Aluminium twardo anodowane
Wózek przesuwu Aluminium twardo anodowane
Rura cylindra Profil aluminiowy twardo anodowany
Taśmy uszczelniające Stal nierdzewna

© STASTO Automation Sp.z o.o.
Otwórz serię online
Strona 1 / 4
Wymiary
RLF-Ø16...32:
RLF-Ø40...63:
* = Skok
** = tylko w modelu RLF-Ø32/40
*** = 3xWejście ciśnienia
Ø A B C D E G M M1 N N1 P S U V VS W WS W1 W2 Y Długość
tłumienia
Typ
16 65 15,5 15 69 36 M5 M4 M3 7 7 36,5 22 16,5 18 18 27 27 13,5 17,1 4,5 15 RLF-16-....
..
25 100 21 23 111 65 G1/8 M5 M5 12 10 52,5 33 25 27 27 40 40 20 25,8 6,5 21 RLF-25-....
..
32 125 22 27 152 90 G1/4 M6 M6 14 7 66,5 36 27 36 40 52 56 30 39 8 26 RLF-32-....
..
40 150 44 30 152 90 G1/4 M6 M6 17 10 80 36,4 27 54 54 72 69 36 48,8 9 32 RLF-40-....
..
50 175 42 33 200 110 G1/4 M6 M6 18 16 89 56 27 70 70 80 80 44,5 44,5 5 32 RLF-50-....
..
63 215 47,5 50 235 155 G3/8 M8 M8 18 15 123 50 36 78 78 106 106 62,5 48,8 14,5 40 RLF-63-....
..
Wykres tłumienia
Oś pionowa: Prędkość tłoka m/s
Oś pozioma: Masa kg

16 1,5 18 26 3,6 4 14 1,5 12,5 RLP-16
25 2,5 27 40 5,5 6 22 2 18 RLP-25
Wersja 7
138260 / Utworzono 2026/24 PL
WYPRODUKOWANO W EUROPIE
 +48 22 3970755 0
© STASTO Automation Sp.z o.o.
Otwórz serię online
Strona 3 / 4
Pneumatyka /  Elementy wykonawcze /  siłowniki beztłoczyskowe z wyposażeniem dodatkowym /  mocowanie łożowe Seria RLMI
RLQ - ..   Mocowanie stopowe
Ø A B C ØD E F G H Typ
32 20 36 51 6,5 8 24 4 20 RLQ-32
40 30 54 71 9 11,5 24 2 20 RLQ-40
50 45 70 80 9 12,5 25 1 25 RLQ-50
63 48 78 105 11 15 30 2 40 RLQ-63
RLMI - ..   Podpory łożyskowe
Ø J K L ØM N O Typ
16 41,5 53,5 5 5,5 20 3 RLMI-16
25 48,5 60 6 5,5 20 4 RLMI-25
RLML - ..   Podpory łożyskowe
Ø A B C D E ØF G H Typ
32 5 6 20 82 91 4,5 30 45 RLML-32
40 5 8,5 20 90 99 4,5 30 45 RLML-40
50 5 1 35 123 148 6,5 30 45 RLML-50
63 5 3,5 35 147 172 6,5 30 45 RLML-63
Ilustracje niewiążące
Zastrzega się możliwość zmian konstrukcyjnych, wymiarowych i materiałowych
Wersja 7
138260 / Utworzono 2026/24 PL